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対象 レジメン番号 レジメン名 薬品名(一般名) 用量 投与方法
投与日

(day)

1コース

期間

胃がん 8 S-1+CDDP療法 シスプラチン 60 mg/㎡ 点滴静注 8 35日間

S-1 80 mg/㎡/day 経口 1～21

胃がん 22 weekly PTX療法 パクリタキセル 80 mg/㎡ 点滴静注 1，8，15 28日間

胃がん 29 nab-PTX療法 アルブミン懸濁型パクリタキセル260 mg/㎡ 点滴静注 1 21日間

胃がん 34 SOX療法 オキサリプラチン 100 mg/㎡ 点滴静注 1 21日間

S-1 80 mg/㎡/day 経口 1～14

胃がん 39
XP+TRA(8mg/kg)療法

XP+TRA(6mg/kg)療法
トラスツズマブ

初回 8 mg/kg，

以降 6 mg/kg
点滴静注 1 21日間

シスプラチン 80 mg/㎡ 点滴静注 1

カペシタビン 2000 mg/㎡/day 経口 1～14

胃がん 40 ラムシルマブ＋weekly PTX療法ラムシルマブ 8 mg/kg 点滴静注 1，15 28日間

パクリタキセル 80 mg/㎡ 点滴静注 1，8，15

胃がん 47 XELOX(CapeOX)療法 オキサリプラチン 130 mg/㎡ 点滴静注 1 21日間

カペシタビン 2000 mg/㎡/day 経口 1～14

S-1 80 mg/㎡/day 経口 1～14

胃がん 48 CPT-11療法 イリノテカン 150 mg/㎡ 点滴静注 1 14日間

胃がん 50 nab-PTX療法 アルブミン懸濁型パクリタキセル100 mg/㎡ 点滴静注 1,8,15 28日間

胃がん 51 Nivolumab療法(2週) ニボルマブ 240 mg/body 点滴静注 1 14日間

胃がん 51 Nivolumab療法(4週) ニボルマブ 480 mg/body 点滴静注 1 14日間

胃がん 53
SOX+TRA(8)療法

SOX+TRA(6)療法
トラスツズマブ

初回 8 mg/kg，

以降 6 mg/kg
点滴静注 1 21日間

オキサリプラチン 130  mg/㎡ 点滴静注 1

S-1 80  mg/㎡/day 経口 １～14

胃がん 55 mFOLFOX6療法 レボホリナート 200 mg/㎡ 点滴静注 1 14日間

オキサリプラチン 85 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 400 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 2400 mg/㎡ 持続点滴静注 1～2

胃がん 92 RAM ラムシルマブ 8 mg/kg 点滴静注 1 14日間

胃がん 104 T-DXd療法 トラスツズマブ　デルクステカン 6.4 mg/kg 点滴静注 1 21日間

胃がん 120 トリフルリジン+RAM療法 ラムシルマブ 8  mg/kg 点滴静注 1，15 28日間

トリフルリジン・チピラシル 70 mg/㎡/day 経口
1～5，8～

12

胃がん 120 RAM＋CPT-11療法 ラムシルマブ 8 mg/kg 点滴静注 1 14日間

イリノテカン 150 mg/㎡ 点滴静注 1

胃がん 122 SOX+Nivo療法 ニボルマブ 360 mg/body 点滴静注 1 21日間

オキサリプラチン 130 mg/㎡ 点滴静注 1

S-1 80 mg/㎡/day 経口 1～14

胃がん 123 mFOLFOX6+Nivo療法 ニボルマブ 240 mg/body 点滴静注 1 14日間

レボホリナート 200 mg/㎡ 点滴静注 1

オキサリプラチン 85 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 400 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 2400 mg/㎡ 持続点滴静注 1～2

胃がん 124 DTX+RAM療法 ドセタキセル 点滴静注

ラムシルマブ 8  mg/kg 点滴静注 1，15

胃がん 134 DS療法 ドセタキセル 40mg/㎡ 経口 1 21日間

S-1 80 mg/㎡/day 点滴静注 1～14

胃がん

乳がん　（トラスツマブ含む）　　

乳がん　（トラスツマブ含まない）

　がん種

胃がん

大腸がん

肝・胆・膵臓がん

尿路上皮がん

前立腺がん

腎細胞がん

精巣腫瘍

当院登録レジメン一覧

頭頚部がん

当院でがん化学療法を受ける患者さんの適正な投与管理を目的として、医療関係者を対象に、標準的なレ

ジメンを公開しています。

また、患者さんの状態等によって、抗がん薬の投与量、投与スケジュールなどは変更される場合がありま

【レジメン情報の問い合わせ先】

壮幸会　行田総合病院　薬剤課

保険医療機関および保険薬局からのレジメンに関

する照会や患者さんの状況に関する相談および情

報提供等に応じる体制を整えております。 ご質問・

ご不明な点がございましたら、薬剤課までお問い合

わせください。

　がん種

がん種横断的

神経内分泌がん

原発不明がん

非小細胞がん

小細胞がん



大腸がん
対象 レジメン番号 レジメン名 薬品名(一般名) 用量 投与方法

投与日

(day)

1コース

期間

レボホリナート 200 mg/㎡ 点滴静注 1

オキサリプラチン 85 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 400 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 2400 mg/㎡ 持続点滴静注 1～2

レボホリナート 200 mg/㎡ 点滴静注 1

イリノテカン 150 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 400 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 2400 mg/㎡ 持続点滴静注 1～2

オキサリプラチン 130 mg/㎡ 点滴静注 1

カペシタビン 2000 mg/㎡/day 経口 1～14

イリノテカン 125 mg/㎡ 点滴静注 1,15

S-1 80 mg/㎡/day 経口 1～14

オキサリプラチン 130 mg/㎡ 点滴静注 1

S-1 80 mg/㎡/day 経口 1～14

ラムシルマブ 8 mg/kg 点滴静注 1

レボホリナート 200 mg/㎡ 点滴静注 1

イリノテカン 150 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 400 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 2400 mg/㎡ 持続点滴静注 1～2

アフリベルセプトベータ 4 mg/kg 点滴静注 1

レボホリナート 200 mg/㎡ 点滴静注 1

イリノテカン 150 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 400 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 2400 mg/㎡ 持続点滴静注 1～2

ニボルマブ 240 mg/body 点滴静注 1

イピリムマブ 1 mg/kg 点滴静注 1

トラスツズマブ

初回 8 mg/kg，2

回目以降 6

mg/kg

点滴静注 1

ペルツズマブ
初回 840 mg，2

回目以降 420 mg
点滴静注 1

ベバシズマブ 5 mg/kg 点滴静注 1

レボホリナート 200 mg/㎡ 点滴静注 1

オキサリプラチン 85 mg/㎡ 点滴静注 1

イリノテカン 120 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 2400 mg/㎡ 持続点滴静注 1～2

ベバシズマブ 5 mg/kg 点滴静注 1

レボホリナート 200 mg/㎡ 点滴静注 1

オキサリプラチン 85 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 400 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 2400 mg/㎡ 持続点滴静注 1～2

ベバシズマブ 5 mg/kg 点滴静注 1

レボホリナート 200 mg/㎡ 点滴静注 1

オキサリプラチン 85 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 400 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 2400 mg/㎡ 持続点滴静注 1～2

ベバシズマブ 5 mg/kg 点滴静注 1

レボホリナート 200 mg/㎡ 点滴静注 1

イリノテカン 150 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 400 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 2400 mg/㎡ 持続点滴静注 1～2

ベバシズマブ 5 mg/kg 点滴静注 1

イリノテカン 165 mg/㎡ 点滴静注 1

レボホリナート 200 mg/㎡ 点滴静注 1

オキサリプラチン 85 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 3200 mg/㎡ 持続点滴静注 1～2

ベバシズマブ 5 mg/kg 点滴静注 1, 15

トリフルリジン・チピラシル 70 mg/㎡/day 経口
1～5, 8～

12

ベバシズマブ 7.5 mg/kg 点滴静注 1

オキサリプラチン 130 mg/㎡ 点滴静注 1

カペシタビン 2000 mg/㎡/day 経口 1～14

ベバシズマブ 7.5 mg/kg 点滴静注 1

イリノテカン 125 mg/㎡ 点滴静注 1

S-1 80 mg/㎡/day 経口 1～14

大腸がん 101 Bev(7.5)+IRIS療法 21日間

大腸がん 52 Afli＋FOLFIRI療法 14日間

大腸がん 105 NIVO+IPI療法 21日間

14日間

大腸がん 127 HER+PER療法 21日間

大腸がん 41
Bev(5)+mFOLFOXIRI療

法
14日間

大腸がん 108 TAS-102+Bev(5)療法 28日間

大腸がん 14 Bev(7.5)+XELOX療法 21日間

大腸がん 4 Bev(5)+FOLFIRI療法 14日間

大腸がん 41 Bev(5)+FOLFOXIRI療法 14日間

大腸がん 3
Bev(5)+mFOLFOX6療

法
14日間

大腸がん 20

Bev(5)+mFOLFOX6療

法

アレルギーレジメン

大腸がん 45 RAM+FOLFIRI療法 14日間

大腸がん 12 XELOX療法 21日間

大腸がん 6 IRIS療法 28日間

大腸がん 23
(切除不能進行・再発)SOX

療法
21日間

大腸がん 1 mFOLFOX6療法 14日間

大腸がん 2 FOLFIRI療法 14日間



ベバシズマブ 7.5 mg/kg 点滴静注 1

オキサリプラチン 130 mg/㎡ 点滴静注 1

S-1 80 mg/㎡/day 経口 1～14

イリノテカン 200 mg/㎡ 点滴静注 1

カペシタビン 1600 mg/㎡/day 経口 1～14

セツキシマブ 500 mg/㎡ 点滴静注 1

レボホリナート 200 mg/㎡ 点滴静注 1

オキサリプラチン 130 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 400 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 2400 mg/㎡ 持続点滴静注 1～2

セツキシマブ 500 mg/㎡ 点滴静注 1

イリノテカン 150 mg/㎡ 点滴静注 1

パニツムマブ 6 mg/kg 点滴静注 1

イリノテカン 150 mg/㎡ 点滴静注 1

セツキシマブ

初回 400 mg/

㎡，以降 250

mg/㎡

点滴静注 1

エンコラフェニブ
300

mg/body/day
経口 連日

ビニメチニブ 90 mg/body/day 経口 連日

セツキシマブ

初回 400 mg/

㎡，以降 250

mg/㎡

点滴静注 1

エンコラフェニブ
300

mg/body/day
経口 連日

大腸がん 25 ベクティビックス単独療法 パニツムマブ 6 mg/kg 点滴静注 1 14日間

パニツムマブ 6 mg/kg 点滴静注 1

レボホリナート 200 mg/㎡ 点滴静注 1

オキサリプラチン 85 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 400 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 2400 mg/㎡ 持続点滴静注 1～2

パニツムマブ 6 mg/kg 点滴静注 1

レボホリナート 200 mg/㎡ 点滴静注 1

イリノテカン 150 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 400 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 2400 mg/㎡ 持続点滴静注 1～2

肝細胞がん，胆道がん，膵がん
対象 レジメン番号 レジメン名 薬品名(一般名) 用量 投与方法

投与日

(day)

1コース

期間

アテゾリズマブ 1200 mg/body 点滴静注 1

ベバシズマブ 15 mg/kg 点滴静注 1

トレメリムマブ 300 mg/body 点滴静注 1

デュルバルマブ 1500 mg/body 点滴静注 1

ゲムシタビン 1000 mg/㎡ 点滴静注 1，8

シスプラチン 25 mg/㎡ 点滴静注 1，8

ゲムシタビン 1000 mg/㎡ 点滴静注 1

シスプラチン 25 mg/㎡ 点滴静注 1

S-1 80 mg/㎡/day 経口 1～7

デュルバルマブ 1500 mg/body 点滴静注 1

ゲムシタビン 1000 mg/㎡ 点滴静注 1，8

シスプラチン 25 mg/㎡ 点滴静注 1，8

ゲムシタビン 1000 mg/㎡ 点滴静注 1，8

S-1 60 mg/㎡/day 経口 1～14

膵がん 3 GEM療法(3投1休) ゲムシタビン 1000 mg/㎡ 点滴静注 1，8，15 28日間

膵がん 9 GEM療法（隔週） ゲムシタビン 1000 mg/㎡ 点滴静注 1，8，15 28日間

ゲムシタビン 1000 mg/㎡ 点滴静注 1，8

S-1 80 mg/㎡/day 経口 1～14

オキサリプラチン 85 mg/㎡ 点滴静注 1

イリノテカン 180 mg/㎡ 点滴静注 1

レボホリナート 200 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 400 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 2400 mg/㎡ 持続点滴静注 1～2

ゲムシタビン 1000 mg/㎡ 点滴静注 1，8，15

アルブミン懸濁型パクリタキセ

ル
125 mg/㎡ 点滴静注 1，8，15

イリノテカン リポソーム製剤 70 mg/㎡ 点滴静注 1

レボホリナート 200 mg/㎡ 点滴静注 1

フルオロウラシル 2400 mg/㎡ 持続点滴静注 1

膵・消化管神経内分泌腫瘍 96 ストレプトゾシン療法 ストレプトゾシン 500 mg/㎡ 点滴静注
1，2，3，

4，5
42日間

肝細胞がん 106 Atezo+BEV療法 21日間

肝細胞がん 140
トレメリムマブ+デュルバルマブ

療法

28日間

(1コース

胆道がん 136 GC+デュルバルマブ療法 21日間

胆道がん 36 GEM＋S-1療法 21日間

胆道がん 31 GEM+CDDP療法 21日間

胆道がん 141
GCS療法

(GEM+CDDP+S-1)
14日間

膵がん 37 GEM＋nab-PTX療法 28日間

膵がん 100 nal-IRI+5FU/l-LV療法 14日間

膵がん 36
GEM＋S-1療法

（術前補助化学療法）
21日間

膵がん 38 FOLFIRINOX療法 14日間

大腸がん 18
biweekly アービタックス

+FOLFOX療法
14日間

大腸がん 24 Bev(7.5)+SOX療法 21日間

大腸がん 17 Pani＋FOLFIRI療法 14日間

大腸がん 137
エンコラフェニブ+ビニメチニブ

+Cmab療法
7日間

大腸がん 107
エンコラフェニブ+セツキシマブ

療法
7日間

大腸がん 16 Pani＋mFOLFOX6療法 14日間

大腸がん 129
biweekly アービタックス

+CPT-11療法
14日間

大腸がん 35 Pani+CPT-11療法 14日間

大腸がん 42 XELIRI



尿路上皮がん
対象 レジメン番号 レジメン名 薬品名(一般名) 用量 投与方法

投与日

(day)

1コース

期間

ゲムシタビン 1000 mg/㎡ 点滴静注 1，8

カルボプラチン AUC 5 点滴静注 2

ゲムシタビン 1000 mg/㎡ 点滴静注 1，8

シスプラチン 70 mg/㎡ 点滴静注 2

尿路上皮がん 83
Pembrolizumab療法(3

週)
ペムブロリズマブ 200 mg/body 点滴静注 1 21日間

尿路上皮がん 83
Pembrolizumab療法(6

週)
ペムブロリズマブ 400 mg/body 点滴静注 1 42日間

尿路上皮がん 110 Avelumab療法 アベルマブ 10 mg/kg 点滴静注 1 14日間

尿路上皮がん 126 EV療法 エンホルツマブ　ベドチン 1.25 mg/kg 点滴静注 1，8，15 28日間

尿路上皮がん 128
術後Nivolumab療法(2

週)
ニボルマブ 240 mg/body 点滴静注 1 14日間

尿路上皮がん 128
術後Nivolumab療法(4

週)
ニボルマブ 480 mg/body 点滴静注 1 28日間

前立腺がん
対象 レジメン番号 レジメン名 薬品名(一般名) 用量 投与方法

投与日

(day)

1コース

期間

前立腺がん 10 DOC75療法 ドセタキセル 75 mg/㎡ 点滴静注 1 21日間

前立腺がん 46 カバジタキセル療法 カバジタキセル 25 mg/㎡ 点滴静注 1 21日間

ドセタキセル 75 mg/㎡ 点滴静注 1

ダロルタミド
1回600 mgを1日

2回
経口 連日

腎細胞がん
対象 レジメン番号 レジメン名 薬品名(一般名) 用量 投与方法

投与日

(day)

1コース

期間

ニボルマブ 240 mg/body 点滴静注 1

イピリムマブ 1 mg/kg 点滴静注 1

ペムブロリズマブ 200 mg/body 点滴静注 1

アキシチニブ 10 mg/body/day 経口 連日

アベルマブ 10 mg/kg 点滴静注 1

アキシチニブ 10 mg/body/day 経口 連日

ペムブロリズマブ 400 mg/body 点滴静注 1

アキシチニブ 10 mg/body/day 経口 連日

ニボルマブ 240 mg/body 点滴静注 1

カボザンチニブ 40 mg/body/day 経口 連日

ニボルマブ 480 mg/body 点滴静注 1

カボザンチニブ 40 mg/body/day 経口 連日

ペムブロリズマブ 200 mg/body 点滴静注 1

レンバチニブ 20 mg/body/day 経口 連日

ペムブロリズマブ 400 mg/body 点滴静注 1

レンバチニブ 20 mg/body/day 経口 連日

精巣腫瘍
対象 レジメン番号 レジメン名 薬品名(一般名) 用量 投与方法

投与日

(day)

1コース

期間

シスプラチン 20 mg/㎡ 点滴静注
1，2，3，

4，5

エトポシド 100 mg/㎡ 点滴静注
1，2，3，

4，5

ブレオマイシン 30 mg/body 点滴静注 1，8，15

精巣腫瘍 144 Carbo7療法 カルボプラチン AUC 7 点滴静注 1 21日間

腎細胞がん 135
Pembro+レンバチニブ療法

(6週)
42日間

精巣腫瘍 13 BEP療法 21日間

腎細胞がん 132 Nivo+Cabo療法(2週) 14日間

腎細胞がん 132 Nivo+Cabo療法(4週) 28日間

腎細胞がん 135
Pembro+レンバチニブ療法

(3週)
21日間

腎細胞がん 99 AXI+Pembro療法(3週) 21日間

腎細胞がん 109 AVE+AXI療法 14日間

腎細胞がん 99 AXI+Pembro療法(6週) 42日間

腎細胞がん 98 NIVO+IPI療法 21日間

尿路上皮がん 49 GEM+CBDCA変法療法 21日間

尿路上皮がん 11 GC療法(3週） 21日間

前立腺がん
Darolutamide+DOC75

療法

21日間
DOCは6

コースまで



がん種横断的
対象 レジメン番号 レジメン名 薬品名(一般名) 用量 投与方法

投与日

(day)

1コース

期間

MSI-High固形癌 57
Pembrolizumab療法（3

週）
ペムブロリズマブ 200 mg/body 点滴静注 1 21日間

MSI-High固形癌 57
Pembrolizumab療法（6

週）
ペムブロリズマブ 400 mg/body 点滴静注 1 42日間

TMB-High固形癌 57
Pembrolizumab療法（3

週）
ペムブロリズマブ 200 mg/body 点滴静注 1 21日間

TMB-High固形癌 57
Pembrolizumab療法（6

週）
ペムブロリズマブ 400 mg/body 点滴静注 1 42日間

神経内分泌がん
対象 レジメン番号 レジメン名 薬品名(一般名) 用量 投与方法

投与日

(day)

1コース

期間

カルボプラチン AUC 5 点滴静注 1

エトポシド 80 mg/㎡ 点滴静注 1，2，3

カルボプラチン AUC 5 点滴静注 1

イリノテカン 60 mg/㎡ 点滴静注 1，2，3

NET 96 ストレプトゾシン療法 ストレプトゾシン 500 mg/㎡ 点滴静注
1，2，3，

4，5
42日間

対象 レジメン番号 レジメン名 薬品名(一般名) 用量 投与方法
投与日

(day)

1コース

期間

パクリタキセル 200 mg/㎡ 点滴静注 1

カルボプラチン AUC 6 点滴静注 1

原発不明がん 125 Nivolumab療法（2週） ニボルマブ 240 mg/body 点滴静注 1 14日間

原発不明がん 125 Nivolumab療法（4週） ニボルマブ 480 mg/body 点滴静注 1 28日間

非小細胞肺がん
対象 レジメン番号 レジメン名 薬品名(一般名) 用量 投与方法

投与日

(day)

1コース

期間

非小細胞肺がん 88 高齢者VNR(25)療法 ビノレルビン 25 mg/㎡ 点滴静注 1， 8 28日間

非小細胞肺がん 89 GEM療法 ゲムシタビン 1000 mg/㎡ 点滴静注 1， 8 21日間

カルボプラチン AUC 6 点滴静注 1

アルブミン懸濁型パクリタキセ

ル
100 mg/㎡ 点滴静注 1，8，15

カルボプラチン AUC 6 点滴静注 1

ペメトレキセド 500 mg/㎡ 点滴静注 1

シスプラチン 75 mg/㎡ 点滴静注 1

ペメトレキセド 500 mg/㎡ 点滴静注 1

ラムシルマブ 10 mg/kg 点滴静注 1

ドセタキセル 60 mg/㎡ 点滴静注 1

カルボプラチン AUC 6 点滴静注 1

パクリタキセル  200mg/㎡ 点滴静注 1

ベバシズマブ 15 mg/kg 点滴静注 1

アテゾリズマブ 1200 mg/body 点滴静注 1

パクリタキセル 200 mg/㎡ 点滴静注 1

カルボプラチン AUC 6 点滴静注 1

ベバシズマブ 15 mg/kg 点滴静注 1

ペムブロリズマブ 200 mg/body 点滴静注 1

ペメトレキセド 500 mg/㎡ 点滴静注 1

カルボプラチン AUC 5 点滴静注 1

ペムブロリズマブ 200 mg/body 点滴静注 1

アルブミン懸濁型パクリタキセ

ル
100 mg/㎡ 点滴静注 1，8，15

カルボプラチン AUC 6 点滴静注 1

非小細胞肺がん 91
Pembrolizumab療法(3

週)
ペムブロリズマブ 200 mg/body 点滴静注 1 42日間

非小細胞肺がん 91
Pembrolizumab療法(6

週)
ペムブロリズマブ 400 mg/body 点滴静注 1 42日間

非小細胞肺がん 87 Nivolumab療法(2週) ニボルマブ 240 mg/body 点滴静注 1 28日間

非小細胞肺がん 87 Nivolumab療法(4週) ニボルマブ 480 mg/body 点滴静注 1 28日間

非小細胞肺がん 82
Atezo+PTX+CBDCA+B

ev療法
21日間

非小細胞肺がん 81
Pembro+PEM+CBDCA

療法
21日間

原発不明がんなど

NEC 139
CBDCA+VP-16療法

（AUC 5）
21日間

非小細胞肺がん 97
Pembro+nab-

PTX+CBDCA療法
21日間

非小細胞肺がん 85 CBDCA+PTX+Bev療法 21日間

非小細胞肺がん 74 CBDCA+PEM療法 21日間

非小細胞肺がん 84
CDDP+PEM療法

(Short Hydration)
21日間

非小細胞肺がん 86 RAM+DTX療法 21日間

原発不明がん 116 CBDCA+PTX療法 21日間

非小細胞肺がん 90 CBDCA+nab-PTX療法 21日間

NEC 138 CBDCA+CPT-11療法 21日間



小細胞肺がん
対象 レジメン番号 レジメン名 薬品名(一般名) 用量 投与方法

投与日

(day)

1コース

期間

小細胞肺がん 79 Amurubicin療法 アムルビシン 40 mg/㎡ 点滴静注 1，2，3 21日間

カルボプラチン AUC 5 点滴静注 1

エトポシド 80 mg/㎡ 点滴静注 1，2，3

シスプラチン 80 mg/㎡ 点滴静注 1

エトポシド 100 mg/㎡ 点滴静注 1，2，3

シスプラチン 60 mg/㎡ 点滴静注 1

イリノテカン 60 mg/㎡ 点滴静注 1，8，15

小細胞肺がん 80 NGT療法 ノギテカン 1.0 mg/㎡ 点滴静注 1，2，3，4，521日間

カルボプラチン AUC 5 点滴静注 1

エトポシド 100 mg/㎡ 点滴静注 1，2，3

デュルバルマブ 1500 mg/body 点滴静注 1

カルボプラチン AUC 5 点滴静注 1

エトポシド 100 mg/㎡ 点滴静注 1，2，3

アテゾリズマブ 1200 mg/body 点滴静注 1

小細胞肺がん 95 Atezo療法 アテゾリズマブ 1200 mg/body 点滴静注 1 21日間

乳がん（トラスツズマブを含むレジメン）

対象 レジメン番号 レジメン名 薬品名(一般名) 用量 投与方法
投与日

(day)

1コース

期間

トラスツズマブ

初回 8 mg/kg，2

回目以降 6

mg/kg

点滴静注 1

ビノレルビン 25 mg/㎡ 点滴静注 1，8

乳がん 63 TRA単独療法 トラスツズマブ

初回 8 mg/kg，2

回目以降 6

mg/kg

点滴静注 1 21日間

トラスツズマブ

初回 8 mg/kg，2

回目以降 6

mg/kg

点滴静注 1

エリブリン 1.4 mg/㎡ 点滴静注 1，8

トラスツズマブ

初回 8 mg/kg，2

回目以降 6

mg/kg

点滴静注 1

ペルツヅマブ
初回 840 mg，2

回目以降 420 mg
点滴静注 1

ドキタキセル 75 mg/㎡ 点滴静注 1

トラスツズマブ

初回 8 mg/kg，2

回目以降 6

mg/kg

点滴静注 1

ペルツヅマブ
初回 840 mg，2

回目以降 420 mg
点滴静注 1

パクリタキセル 80 mg/㎡ 点滴静注 1，8，15

乳がん 65 T-DM1療法（転移再発） トラツズマブ エムタンシン 3.6 mg/kg 点滴静注 1 21日間

トラスツズマブ

初回 8 mg/kg，2

回目以降 6

mg/kg

点滴静注 1

ペルツヅマブ
初回 840 mg，2

回目以降 420 mg
点滴静注 1

乳がん（トラスツズマブを含まないレジメン）
対象 レジメン番号 レジメン名 薬品名(一般名) 用量 投与方法

投与日

(day)

1コース

期間

乳がん 64 DTX60療法 ドセタキセル 60 mg/㎡ 点滴静注 1 21日間

乳がん 61 VNR25療法 ビノレルビン 25 mg/㎡ 点滴静注 1，8 21日間

フルオロウラシル 500 mg/㎡ 点滴静注 1，8

エピルビシン 100 mg/㎡ 点滴静注 1，8

シクロホスファミド 500 mg/㎡ 点滴静注 1，8

ドセタキセル  75mg/㎡ 点滴静注 1，8

シクロホスファミド 600 mg/㎡ 点滴静注 1

乳がん 69 GEM単独療法 ゲムシタビン 1250 mg/㎡ 点滴静注 1，8 21日間

乳がん 67 エリブリン療法 エリブリン 1.4 mg/㎡ 点滴静注 1，8 21日間

ベバシズマブ 10 mg/kg 点滴静注 1，15

パクリタキセル 90 mg/㎡ 点滴静注 1，8，15

アテゾリズマブ  840 mg/body 点滴静注 1，15

アルブミン懸濁型パクリタキセ

ル
100 mg/㎡ 点滴静注 1，8，15

乳がん 68
TRA+PER療法

+DTX(75)療法
21日間

乳がん 119
TRA+PER療法+PTX連続

療法
21日間

乳がん 59 DTX+CPM療法 21日間

乳がん 58
Beｖ(10)+Weekly PTX

療法
28日間

乳がん 127 TRA+PER療法 21日間

乳がん 60 FEC療法 28日間

乳がん 93 atezo+nab-PTX療法 28日間

21日間

乳がん 66 TRA+エリブリン療法 21日間

小細胞肺がん 156
CBDCA+VP-16+Dur療

法
21日間

小細胞肺がん 94
CBDCA+VP-16+Atezo

療法
21日間

乳がん 62 TRA+VNR療法 21日間

小細胞肺がん 77
CDDP+VP-16(EP)療法

(Short hydration）
21日間

小細胞肺がん 78
CDDP+CPT-11療法

(Short hydration)
28日間

小細胞肺がん 76 CBDCA+VP-16療法



頭頸部がん
対象 レジメン番号 レジメン名 薬品名(一般名) 用量 投与方法

投与日

(day)

1コース

期間

セツキシマブ

初回 400 mg/

㎡，以降 250

mg/㎡

5-FU 80 mg/㎡

CDDP 80 mg/㎡

頭頸部がん 71 Nivolumab療法(2週) ニボルマブ 240 mg/body 点滴静注 1 14日間

頭頸部がん 73 DTX ドセタキセル 60 mg/㎡ 点滴静注 1 21日間

頭頸部がん 72 wPTX パクリタキセル 100 mg/㎡ 点滴静注 1 21日間

頭頸部がん 115 Pembrolizumab療法 ペムブロリズマブ 200 mg/body 点滴静注 1 21日間

頭頸部がん 70 Cetu+FP療法 点滴静注 1 日間


